
Form No. 3463-137 Rev A

トトトリリリマママーーーラララッッッククク
GrandStand® Revolution® モモモアアア
モモモデデデルルル番番番号号号 145-3530

取取取りりり付付付けけけ要要要領領領

取取取りりり付付付けけけ
付付付属属属部部部品品品

すべての部品がそろっているか、下の表で確認してください。

手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

1 必要なパーツはありません。 – マシンの準備を行います。

上マウントブラケット 1
ねじ (5/16") 3
スロットブラケット 1
キャリッジボルト¼ x ¾" 2
ナット¼" 4
大きいフィストクランプ 1
大きいバッカープレート 1

2

六角ヘッドフランジねじ1/4 x 1-1/2" 2

上側ブラケットアセンブリを取りつけます

下部マウントブラケット 1
ねじ (5/16") 2
調整プレート 1
キャリッジボルト¼ x ¾" 2
ナット¼" 4
小さいフィストクランプ 1
小さいバッカープレート 1

3

六角ヘッドフランジねじ1/4 x 1-1/2" 2

下マウントブラケットを取り付けます。

4 必要なパーツはありません。 – 組み立てを完了します。

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載
*3463-137* 



1
マママシシシンンンののの準準準備備備ををを行行行ううう

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. 平らな場所に駐車する。

2. 走行装置と PTO を OFF にする。
3. マシンを停止させ、キーを抜き取る。

4. すべての動作が停止するのを待つ。

5. バッテリー遮断スイッチを OFF にする。
6. プラットホームを下げる。

7. マシン両側のツイストノブをゆるめる。

g375719

図図図 1

1. ツイストノブ 2. クッション

8. プラットホームにクッションを置く。

9. 後アクセスカバーを取り外す。

g377627

図図図 2

2
上上上側側側ブブブラララケケケッッットトトアアアセセセンンンブブブリリリををを取取取
りりりつつつけけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 上マウントブラケット

3 ねじ (5/16")

1 スロットブラケット

2 キャリッジボルト¼ x ¾"

4 ナット¼"

1 大きいフィストクランプ

1 大きいバッカープレート

2 六角ヘッドフランジねじ1/4 x 1-1/2"

手手手順順順
1. 機体の左側で、図に示された位置 3 ヶ所に穴開

けのためのマーキングを行う。

g443616

図図図 3

1. 17.6 cm (6.93") 4. 6.4 cm (2.52")
2. 4.6 cm (1.82") 5. 11.4 cm (4.5")
3. 4.1 cm (1.61") 6. 145 mm

2
 



警警警告告告
ドドドリリリルルルををを使使使うううととときききににに保保保護護護めめめがががねねねなななどどどををを使使使用用用しししななな
いいいととと金金金属属属粉粉粉ががが目目目ににに入入入るるる恐恐恐れれれがががあああるるる。。。

ドドドリリリルルル使使使用用用時時時ははは必必必ずずず保保保護護護めめめがががねねねををを着着着用用用すすするるるこここ
ととと。。。

2. 直径 7.1 mm9/32"のドリルで、3ヶ所に穴を開
ける。

注注注 穴が貫通した後にドリルの刃を奥深くまで入
れないように注意してください。

3. 圧縮空気でドリルかすを吹きとばす。

4. ねじ 3本 (5/16") を使用して、上マウントブラケッ
トを機体に固定する。

g441540

図図図 4

1. ねじ (5/16") 2. 上マウントブラケット

5. 上マウントブラケットにスロットブラケットを取り付
けるキャリッジボルト1/4 x 3/4"2本とナット 1/4"2
個を使用する。

g441543

図図図 5

1. スロットブラケット 3. ナット¼"
2. キャリッジボルト¼" x ¾" 4. 上マウントブラケット

6. 大きいフィストクランプと大きいバッカープレートを
スロットブラケットに取り付ける六角ヘッドフランジ
ねじ1/4 x 1-1/2"2本とナット1/4"2個を使用する。

g441545

図図図 6

1. 大きいフィストクランプ 3. ナット¼"
2. 大きいバッカープレート 4. 六角ヘッドフランジねじ1/4

x 1-1/2"

3
 



3
下下下マママウウウンンントトトブブブラララケケケッッットトトををを取取取りりり付付付
けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 下部マウントブラケット

2 ねじ (5/16")

1 調整プレート

2 キャリッジボルト¼ x ¾"

4 ナット¼"

1 小さいフィストクランプ

1 小さいバッカープレート

2 六角ヘッドフランジねじ1/4 x 1-1/2"

手手手順順順
1. 下取り付けブラケットを型紙として使って、下図の

ように 2 つの穴の位置決めを行う。

g443617

図図図 7

1. 25.4mm 3. 17.6 cm (6.93")
2. 25.4mm

警警警告告告
ドドドリリリルルルををを使使使うううととときききににに保保保護護護めめめがががねねねなななどどどををを使使使用用用しししななな
いいいととと金金金属属属粉粉粉ががが目目目ににに入入入るるる恐恐恐れれれがががあああるるる。。。

ドドドリリリルルル使使使用用用時時時ははは必必必ずずず保保保護護護めめめがががねねねををを着着着用用用すすするるるこここ
ととと。。。

2. 直径 7.1 mm9/32"のドリルで、2ヶ所に穴を開
ける。

注注注 ドリルビットを深く押し込みすぎないように注意
してください。

3. ねじ 2本 (5/16") を使用して、下マウントブラケッ
トを機体に固定する。

g441547

図図図 8

1. 下マウントブラケット 2. ねじ (5/16")

4. 圧縮空気でドリルかすを吹きとばす。

5. 下マウントブラケットに調整プレートを取り付け
るキャリッジボルト1/4 x 3/4"2本とナット 1/4"2個
を使用する。

g441563

図図図 9

1. 下マウントブラケット 3. 調整プレート
2. キャリッジボルト¼" x ¾" 4. ナット¼"

6. 小さいバッカープレートと小さいフィストクランプを
調整プレートに取り付ける六角ヘッドフランジねじ
1/4 x 1-1/2"2本とナット1/4"2個を使用する。

4
 



g441614

図図図 10

1. 小さいフィストクランプ 3. ナット¼"
2. 小さいバッカープレート 4. 六角ヘッドフランジねじ1/4

x 1-1/2"

4
組組組みみみ立立立てててををを完完完了了了すすするるる

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. 後アクセスカバーを取り付ける。

g377627

図図図 11

2. プラットホームにクッションをセットする。

3. 機体両側にあるノブを締める。

5
 



g375719

図図図 12

1. ツイストノブ 2. クッション

4. 必要に応じ、トリマーに合わせて上下のプレート
を調整する。

5. バッテリー遮断スイッチを ON にする。
図 13に、トリマーをラックに取り付けたときの正
しい位置関係を示す。

注注注 トリマーの上部ハンドルが上部クランプで固定
されるように位置決めしてください。

g442743

図図図 13

6
 



メメメモモモ

 



 




